Министерство образования и молодежной политики Свердловской области
государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области «Карпинский машиностроительный техникум»
(ГАПОУ СО «КМТ»)

ПРИКАЗ

22.11.2024 №299

Об утверждении Положения о Центре карьеры

На основании Федерального закона РФ от 29.12.2012 года № 273 «Об образовании
в Российской федерации» и Федерального закона РФ от 19.04.1991 года № 1032-1 «О
занятости населения в Российской федерации» с целью организации взаимодействия с
базовым Центром карьеры Центра опережающей профессиональной подготовки
Свердловской области с целью создания благоприятных условий по оказанию помощи в
организации практик, временной занятости обучающихся, сотрудничества с
предприятиями и организациями, выступающими в качестве работодателей для
обучающихся и выпускников техникума и филиала техникума

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Центр карьеры на базе техникума.
2. Утвердить Положение о Центре карьеры ГАПОУ СО «Карпинский

машиностроительный техникум».
3. Руководителю Центра карьерь! ГАПОУ СО «Карпинский машиностроительный

техникум» осуществлять деятельность и управление Центром в соответствии с основными
функциями, указанными в Положении о Центре карьеры ГАПОУ СО «Карпинский
машиностроительный техникум.

4. Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой.

Директор ZjS- Е.Ю. Исакова

в дело 01-14
секретариат